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MODUŁ SFP WDM TP-LINK TL-SM321B-2
dwukierunkowy 1000Base-BX

Cena 64,55 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 28111

Kod producenta TL-SM321B-2

Kod EAN 1210002612098

Maksymalny zasięg modułu Do 2 km

Typy światłowodu SM (Singlemode)

Prędkość transmisji modułu 1 Gbps

Opis produktu

MODUŁ SFP WDM TP-LINK TL-SM321B-2
Odkryj nowy wymiar komunikacji w sieciach światłowodowych z modułem SFP WDM TP-Link TL-SM321B-2. To dwukierunkowe
urządzenie 1000Base-BX zapewnia niezawodne połączenia na dużych odległościach, idealne dla Twojej sieci. Dzięki
innowacyjnej technologii i łatwej instalacji, zyskujesz stabilność i wydajność, jakiej potrzebujesz.

Korzyści z użytkowania

Transmisja danych na dystansie do 2 km na jednomodowym kablu światłowodowym.
Wsparcie dla funkcji DDM, pozwalające na monitorowanie parametrów transceivera.
Możliwość podłączania i odłączania urządzenia bez przerywania pracy sieci (Hot Swap).
Zgodność z wymogami SFP-MSA zapewnia szeroką kompatybilność.

Specyfikacja techniczna

Model: TL-SM321B-2
Waga: 0.0600 kg
Typ portu: LC
Standardy i protokoły: IEEE 802.3z, TCP/IP
Długość fali: Tx: 1310 nm, Rx: 1550 nm
Zasilanie: 3,3 V
Kabel: Światłowód jednomodowy 9/125 μm
Maks. długość kabla: 2 km
Prędkość transmisji: 1,25 Gb/s
Środowisko pracy: Temperatura: 0°C~70°C, wilgotność: 10%~90% (brak kondensacji)
Certyfikaty: FCC, CE

Moduł TL-SM321B-2 to idealne rozwiązanie dla sieci światłowodowych o małym i średnim zasięgu. Zainwestuj w niezawodność
i wydajność, które dostarczają nowoczesne technologie!
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